

### Aftale om teknisk medhjælp

Aftalen er indgået mellem på den ene side Konsortiet Ishøj Kommune P/S, CVR-nr. 38494120, ("KabelPlus") og på den anden side Rettighedshaverne.

### Baggrund

Denne aftale indgår som bilag til "Aftale om distribution af tv-kanaler og digitale tv-tjenester" ("Hovedaftalen") mellem Ishøj Kommune og Rettighedshaverne. Af Hovedaftalen følger, at Ishøj Kommunes benyttelse af en teknisk samarbejdspartner forudsætter, at der er indgået aftale mellem Rettighedshaverne og den tekniske samarbejdspartner omkring dennes tekniske leverance og overholdelse af de i Hovedaftalen fastsatte vilkår.

### Godkendelse som teknisk medhjælp

Som beskrevet i Hovedaftalen står KabelPlus for vedligeholdelsen og driften af Ishøj Kommunes kabelanlæg samt leverancen af tv-kanaler og digitale tjenester.

KabelPlus godkendes som teknisk medhjælp. Godkendelsen er betinget af, at KabelPlus overholder Hovedaftalens vilkår. Dette omfatter bl.a., at KabelPlus tilsikrer overholdelse af de tekniske og rettighedsmæssige afgrænsninger af de digitale tjenester, de markedsføringsmæssige begrænsninger, de tekniske vilkår for digital distribution af tv-pakker og kravene til rapportering og afregning. Det omfatter også pligt til at sikre, at såfremt Rettighedshaverne meddeler Ishøj Kommune og/eller KabelPlus, at en tv-kanal eller en digital tjeneste ikke længere er omfattet af Hovedaftalen, så udgår de pågældende tv-kanaler eller digitale tjenester umiddelbart af aftalen (dags varsel). Ligeledes omfattet er pligten til at blokere for enkelt-tv-programmer, hvis anmodningen modtages af Ishøj Kommune eller KabelPlus, senest 48 timer før tv-programmet sendes, og gives der kortere varsel, skal fordeling hindres i det omfang, det er praktisk muligt.

### Ikrafttræden og varighed

Godkendelsen gælder fra og med Hovedaftalens ikrafttræden og løber indtil Hovedaftalens ophør. Misligholdelse af Hovedaftalen kan medføre, at godkendelsen bortfalder, og at Hovedaftalen opsiges.

den 2017

For KabelPlus:

\_\_\_\_\_  
Kenneth Christensen, Direktør

den 2017

For Copydan Verdens TV:

\_\_\_\_\_  
Jacob Hedebrink

For UBOD:

\_\_\_\_\_  
Steen Lassen

For Koda:

\_\_\_\_\_  
Anders Lassen